
Zarządzenie nr 33/2/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 lutego 2012 r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Wydziału  Ochrony  Środowiska  Pana
Zdzisława  Strycharza  do  wydawania  decyzji  w  indywidualnych  sprawach  z
zakresu administracji publicznej

Na podstawie   art.  39  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 22 ust.4 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Zdzisława  Strycharza  –  Dyrektora  Wydziału  Ochrony 
Środowiska w Departamencie Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miasta Lublin do wydawania 
w moim imieniu decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 
związanych  z  zakresem działania  Wydziału  Ochrony Środowiska  w Departamencie 
Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miasta Lublin z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień 
ustalonych zakresem czynności.

§ 2

Upoważnienia  udzielam na czas pełnienia funkcji  Dyrektora Wydziału  Ochrony 
Środowiska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 33551/02/2012 Strona 1 z 1


